EMPIRE
L-MODELL
103027
Art nr.                                        A                           B                     1. (vägg)                              2. (vägg)                          3. (dörr)
                                             960mm               1245mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV45-KL(S)                 DFEI-78KL(S)
                                             960mm               1345mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV45-KL(S)                 DFEI-88KL(S)
                                             960mm               1445mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV45-KL(S)                 DFEI-98KL(S)
                                             960mm               1545mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV75-KL(S)                 DFEI-78KL(S)
                                             960mm               1645mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV75-KL(S)                 DFEI-88KL(S)
                                             960mm               1745mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV75-KL(S)                 DFEI-98KL(S)
                                             960mm               1645mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV85-KL(S)                 DFEI-78KL(S)
                                             960mm               1745mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV85-KL(S)                 DFEI-88KL(S)
                                             960mm               1845mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV85-KL(S)                 DFEI-98KL(S)
                                             960mm               1745mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV95-KL(S)                 DFEI-78KL(S)
                                             960mm               1845mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV95-KL(S)                 DFEI-88KL(S)
                                             960mm               1945mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV95-KL(S)                 DFEI-98KL(S)
                                             960mm               2045mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV120-KL(S)               DFEI-78KL(S)
                                             960mm               2145mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV120-KL(S)               DFEI-88KL(S)
                                             960mm               2245mm              DEVV95-KL(S)                   DEVV120-KL(S)               DFEI-98KL(S)
Art nr.                                        A                           B                     1. (vägg)                              2. (vägg)                          3. (dörr)
DEL764578--KL                   760mm               1245mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV45-KL(S)                 DFEI-78KL(S)
DEL764588--KL                   760mm               1345mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV45-KL(S)                 DFEI-88KL(S)
DEL764598--KL                   760mm               1445mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV45-KL(S)                 DFEI-98KL(S)
DEL767578--KL                   760mm               1545mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV75-KL(S)                 DFEI-78KL(S)
DEL767588--KL                   760mm               1645mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV75-KL(S)                 DFEI-88KL(S)
DEL767598--KL                   760mm               1745mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV75-KL(S)                 DFEI-98KL(S)
DEL768578--KL                   760mm               1645mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV85-KL(S)                 DFEI-78KL(S)
DEL768588--KL                   760mm               1745mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV85-KL(S)                 DFEI-88KL(S)
DEL768598--KL                   760mm               1845mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV85-KL(S)                 DFEI-98KL(S)
DEL769578--KL                   760mm               1745mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV95-KL(S)                 DFEI-78KL(S)
DEL769588--KL                   760mm               1845mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV95-KL(S)                 DFEI-88KL(S)
DEL769598--KL                   760mm               1945mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV95-KL(S)                 DFEI-98KL(S)
DEL7612578--KL                 760mm               2045mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV120-KL(S)               DFEI-78KL(S)
DEL7612588--KL                 760mm               2145mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV120-KL(S)               DFEI-88KL(S)
DEL7612598--KL                 760mm               2245mm              DEVV75-KL(S)                   DEVV120-KL(S)               DFEI-98KL(S)
DEL864578--KL
DEL864588--KL
DEL864598--KL
DEL867578--KL